
Dedikeret og visionær teamleder søges til Hejmdal
Privathospital, Frederiksberg

Vil du stå i spidsen for to tværfaglige teams og være med til at understøtte og videreudvikle
psykiatrisk udredning og behandling af høj kvalitet? 
Vi søger en engageret og ambitiøs teamleder med psykolog-, sygepleje- eller lægefagligbaggrund,
som brænder for ledelse og ønsker at gøre en forskel for mennesker med psykiske lidelser – og for
de medarbejdere, der hjælper dem. 
Du får ledelsesansvar for både et børneteam og et voksenteam og bliver en central spiller i den
fortsatte udvikling af vores afdeling på Frederiksberg. 
Vi ønsker en lederkollega med ambition og handlekraft til at understøtte høj faglig kvalitet og
tværfaglige løsninger på tværs af børn, unge og voksenområdet i en organisation, der netop nu
tager vigtige og nytænkende skridt ind i at tilgodese en god arbejdslivsbalance, øget fleksibilitet og
ansættelsespakker baseret på erfaring og livsfaser.  
En central lederrolle med både ansvar og indflydelse 
Som teamleder hos os får du en vigtig rolle i at sikre, at høj faglig kvalitet, trivsel og effektiv drift går
hånd i hånd 
Du bliver teamleder for: 

Et børneteam på ca. 10 medarbejdere samt ●

Et voksenteam på ca. 10-12 medarbejdere  ●

Dine primære opgaver vil være at: 

Styrke den faglige kvalitet og understøtte klinisk sparring - også blandt medarbejderne ●

Sikre en velfungerende daglig drift, herunder kapacitetsstyring og kalenderoverblik ●

Varetage personaleledelse, herunder udviklingssamtaler, trivsel, sygefravær og rekruttering ●

Bidrage aktivt til afdelingens udvikling og vækst ●

Du indgår i et tæt samarbejde med klinikchefen og dine teamlederkollegaer og bliver en del af et
stærkt tværgående ledernetværk i hele Hejmdal. 
Stillingen indeholder som udgangspunkt ikke fast klinisk tid. 
Vi søger dig, der 

har en psykolog-, sygepleje- eller lægefaglig baggrund ●

har erfaring med ledelse og ønsker at fokusere på klinisk ledelse med den dedikation og

ydmyghed, det kræver at bedrive god ledelse af dygtige tværfaglige medarbejdere 

●

tidligere har arbejdet med psykiatrisk udredning og behandling ●

trives i en rolle med både ansvar, beslutningskraft og samarbejde ●

motiveres af at udvikle medarbejdere og skabe gode rammer for faglighed ●

værdsætter en kultur med høj grad af tillid, handlerum og selvstændighed ●

En arbejdsplads med høj faglighed og stærkt fællesskab 
Hos Hejmdal Privathospital bliver du en del af et engageret og ambitiøst miljø, hvor vi prioriterer
både faglig udvikling og arbejdsglæde. 
Hejmdal ønsker at være en arbejdsplads, som tilgodeser mennesker i forskellige livsfaser, med
forskelligt erfaringsniveau og med forskellige behov for ansættelsespakker. Du vil være med i
videreudviklingen af en organisation, der tænker innovativt og bæredygtigt omkring arbejdslivet.  
Vi arbejder tværfagligt med stor respekt for hinandens kompetencer, og sparring – både mono- og
tværfaglig – er en naturlig del af hverdagen. 
Samtidig har vi fokus på: 

et trygt og inkluderende arbejdsmiljø ●

fællesskab, humor og kollegial støtte ●

løbende udvikling og uddannelse ●

medindflydelse og plads til nye idéer ●

Om Hejmdal Privathospital 
Hejmdal er Danmarks største psykiatriske privathospital med afdelinger i Aalborg, Aarhus, Odense
og på Frederiksberg. 
Vi er et tværfagligt fællesskab af blandt andet psykologer, sygeplejersker, speciallæger og
administrativt personale, som sammen arbejder for at levere udredning og behandling i høj kvalitet
til børn, unge og voksne. 
Vores tilgang er præget af faglighed, ordentlighed og medmenneskelighed – og en ambition om
altid at hjælpe flest muligt bedst muligt. 
Vi søger en som kan starte 1. august eller snarest muligt. Vi vil derfor løbende indkalde til samtaler.
Hvis du har spørgsmål, inden du søger jobbet, er du meget velkommen til at kontakte Klinikchef



Michelle Obbekjær på mio@hejmdal.dk eller på telefon 93 91 99 59.
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